Clinea fuit populus p. rad. *pfa.* v.
Clinea fuit valem ecclesiam *alio.* p. i. *ca.* vi
Clini forse antiqua pabat o. apnatis no
meo? si iudei secum selle miscerunt p. p.
crucifijo. *pa.* *leui.*
Clini et mulieres sapientes apostolares
factum. *Ecole.* p. ca.
Clini qd. galvanis p. p. in cruce selle mi
grum fuit. *alio.* p. v. ca.
Clio et p. qd. qd. accelerat. *Epo.* p. p. i.
Clio viae dei usq; in tercia et quartam ge
nerationem se extenuit. *ibidem* p. p. i. ca.
Clio ex memori latitudo percipi non pot
est obo aliis sic. *Ecole.* p. v. ca.
Clio viae dei contra aereum erit ful
gore et tremore. *Sachane.* p. vii. ca.
Clio viae multa libi illam valde dulcedea
tur. *Ezechieles.* v. ca.
Clio viae fuit insta nobis per nos: illa in f
insta qd. constringit quadrupes. v. ca.
Clio viae qui fabbati apud indeos et vi
ce omnia apud p. p. quod sit glorificatio
clarorum. *Epoet.* p. ca.
Clio viae p. p. et afflaciōem v. p.
q. pena puniebat. *Deuter.* p. vii. ca.
Clipa est serpens venenosus. *Eccl.* p. vii.
Clitrogo impopale v. *Gene.* i. ca.
Clirgamoflii in colubri verba quid de
signauit. *Epoet.* iii. ca.
Clirga aliqui est et aliqui mortuus: v. v.
Clirga simile domini est babere omnes
exosandi non propositi: *ibidem*.
Clirga mortuus fuit instrumentum diuinum in
stic. *misericordia.* *Thumer.* p. vi. cap.
Clirga ferrea qd. venerata. *pa.* i.
Clirga in ipso devenient potestatem co
operi in omnibus linguis. *pa.* cap.
Clirga p. p. p. postari. *alio.* v. i. ca.
Clirga conuerte fuit in vincos: p. p.
et secundum apparentiam. *Epoet.* v. v. c.
Clirga vix duos reges necat. *Iacob.* p.
Clirghus papa fuit in collo ei. missio p.
curata transcurrit est. *Apocalyp.* p.
Clirginas vita contemplativa significat.
alio. *be.* p. cap.
Clirginas dupli accipit p. proprie tlar
ge. *decoratus* *ibidem* p. v. ca.
Clirges et mulieres cœubitis i. igreſſu ar
ete fuit p. b. si in epina fuit latus et i
positus. *Beneſta.* vii. ca.

CUliginitas marie: notatur Luce.i.cap.
CUl*r* et ipso non s^e iudicantur ad partem
Deuteronomij ppi.ca.
CUl*r* dei qui venit ad eam quia fuit: be-
beter pumⁱ Regu*i*.ca.
CUl*r* nō est comē matrē: i.Cop.pi.ca.
CUl*r* et mulieres eiusē cognatēs sicut
feminae dominant: ibidem ppi.ca.
CUl*r* qui avertit mortali cū eo loquēta
et fuerit: Deutero.i.ca.
CUl*r* sc̄i i bono confirmari debet timere
non irruant mali: op*i* ppi: Job vi.cap.
CUl*r* habet barbis rufis et sc̄issis perīp*s*
ad cūp*s* et quo veneruntur: notat ppi.ca.
CUl*r* cu*m* Leptu*s* uocat pum*s* pum*s* et mu-
lieres relinquantur: ibidem ppi.ca.
CUl*r* et mulieres in pasche remunatae se
perire ad cūp*s* ibat et receperat: Lact*i*.
CUl*r* sc̄i qualiter in deo confidere vult
habebat: Joban.ppi.cap.
CUl*r* et imaginatio bētē deutem in cōcep-
tione fecit: notatur Gene.ppi.ca.
CUl*r* est bona q̄ital: M.crovi*i*.v.co*m*.
CUl*r* tuius qui habebat utriusq*ue* sp̄ificē: i.c.
CUl*r* dei quo ualabat mētē iniquo
num repente: notat ppi.ca.
CUl*r* castitatis tres b*s*: grat*s*: Ora*i*.p*s*
CUl*r* fortitudinis tres b*s*: grat*s*: ibidem
CUl*r* quo of ep̄issē de ppo: habebat ma-
nibus*v*. et Lact*i*.v*s*.ca.
CUl*r* nomine ppi: loco differenter opera-
ri potest: Dore*i*.q*s*.cap.
CUl*r* fama eius ab humanitate ppi: epi-
bat: Joban.p*s*.ca.
CUl*r* omnia quo p̄st trāsumtare sp̄iss pa-
met vini i voto cōsp*s*: ppi: i.Cop.pi.cap.
CUl*r* nutritia sicut oīcīas et cōfer*s*
uacuum formans et generans ad conser*s*
uacuum speciis: ibidem v*s*.
CUl*r* et p̄to duplex est natura et ḡc*i*.
Lact*i*.cap.
CUl*r* i infirmitate perfici*s*: ibidem p*s*.c.
CUl*r* angelus non se ep̄co*s* et duo eos
post simul esse: Actu*s*.v.ca.
CUl*r* tuius tuis*s* insu*s* et se*s* diffe-
rit: p*s*.cp*s*.i.octo*s*.
CUl*r* bene ab hoīb*s* dupl*s*: p*s*.
centimētrice simotertio.
CUl*r* acq*s*ire et infest nobilem re-
uent canidens*s*: Dachab.v*s*.ca.
CUl*r* que*s* sunt communes q*uo*d
excellentes: i.Ora*i*.ca.